
ZARZĄDZENIE NR  39/11 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

 

            Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz.1020, Dz. U. Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 ust 3 Uchwały Nr III/9/10 

Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Hajnówka na rok 2011 Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1: 

1)            Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 40 976,- zł 

2)            Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 40 976,- zł 

§ 2.  Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 2. 

§ 3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)            Dochody budżetowe ogółem: 14 157 278,- zł 

2)            Wydatki budżetowe ogółem: 11 592 176,- zł 

§ 4.  Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Wójt Gminy 

inż.  Olga Rygorowicz 

 


